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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Transfer Görüşmelerinin Sonuçlanması / Sona Ermesi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 30.07.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Transfer Görüşmelerine Konu Futbolcunun Adı-Soyadı SEYEDMAJID HOSSEINI
Transfer Görüşmelerine Konu Futbolcunun Kulübü ESTEGHLAL FC
Görüşme Sonucu Anlaşma Sağlanmıştır.
Sözleşme Tarihi -
Sözleşme Süresi -
Sözleşme Bedeli 600.000.-USD
Sözleşmenin Önemli Şartları -

Açıklamalar

Kulübümüz ile Esteghlal Kulübü arasında oyuncu Seyedmajid Hosseini'nin transferi konusunda yürütülen görüşmeler 
olumlu sonuçlanmıştır.

Buna göre oyuncu Seyedmajid Hosseini'nin kulübümüze transferi karşılığında Esteghlal Kulübüne 400.000.-USD transfer 
bedeli ödenecektir. Ayrıca oyuncunun yetiştirme tazminatının en fazla 200.000.-USD'lik tutarı da kulübümüz tarafından 
karşılanacaktır. 

Böylelikle Esteghlal Kulübüne ödenecek toplam bedel en fazla 600.000.-USD olacaktır.

Buna karşılık oyuncu Seyedmajid Hosseini'nin Kulübü  Esteghlal ile arasındaki sözleşmenin serbest kalma maddesi 
kullanılmış olsa idi, kulübümüz, öncelikle 100.000.-USD serbest kalma bedeli ve 240.000.-EURO yetiştirme bedeli olmak 
üzere yaklaşık 380.000.-USD tutarında bir maliyetle  karşılaşacak, oyuncunun geçici lisansı için FIFA'ya başvuracak ve 
asgari 30 günlük bir sürede oyuncuyu oynatamayacaktı.

Bu süreçleri yaşamak yerine Esteghlal Kulübü ile anlaşarak transferi gerçekleştirmek yoluna gitmemiz dolayısıyla ortaya 
çıkan 220.000.-USD tutarındaki  fazlalık ödemenin, 120.000.-USD'si oyuncu Seyedmajid Hosseini tarafından,  55.000.-
USD'lik kısmı menajeri tarafından ve 45.000.-USD'lik kısmı da kulübümüz tarafından karşılanmıştır.

Kamuoyunun bilgisine duyurulur.

Saygılarımla.

Transfer Görüşmelerinin Sonuçlanması / Sona Ermesi



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


